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J Trust Bank Berizin dan Diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan    J Trust Bank merupakan Peserta Penjaminan LPS



KETENTUAN PROGRAM

1.   Nama Program 
  
2.   Periode Program 

3.   Peserta Program 

4.   Suku Bunga   
  5.   Mata Uang

6.   Perhitungan Reward

7.   Pemberian Reward
periode program dan diberikan kepada pelanggan pada bulan 
berikutnya (Januari 2024). Setiap rata-rata saldo Tabungan 
USD75,000 dan berlaku kelipatan akan mendapatkan hadiah 
travel voucher sebesar Rp200.000,-/ bulan

8.    Sumber Dana 

9.    Skema Program

Simpanan J Trust Valas USD Berhadiah 
Travel Voucher

1 Maret 2023 – 31 Desember 2023

Nasabah Baru (New CIF) dan 
Nasabah Lama (Existing)

Min. 1,75% p.a & Max. 2,00% p.a

USD

Reward akan diakumulasi setiap akhir 
bulan selama periode program

Hadiah akan diakumulasikan hingga akhir                                            

Dana Baru (Fresh Fund) 
 

 
Amount Average (USD)  Suku Bunga Travel Voucher Reward 

(IDR)
USD75,000

USD150,000
USD225,000
USD300,000
USD375,000
USD450,000

1.75% p.a
2.00% p.a
2.00% p.a
2.00% p.a
2.00% p.a
2.00% p.a

Rp200.000
Rp400.000
Rp600.000
Rp800.000

Rp1.000.000
Rp1.200.000

PERYARATAN DAN TATA CARA

1. Kelengkapan Dokumen yang harus diserahkan kepada Bank untuk 
pembukaan rekening:

• Warga Negara Indonesia: e-KTP dengan NIK yang terdaftar  
di Sistem Informasi Administrasi Kependudukan dan NPWP
*(Khusus Nasabah yang wajib memiliki NPWP dan telah 
memiliki NPWP).

• Warga Negara Asing:   Paspor  dan  KITAS/KITAP  dan  Tax 
Identification Number (NPWP / TIN)*.

• Perusahaan:  e-KTP  dengan  NIK  yang  terdaftar  di  Sistem 
Informasi Administrasi Kependudukan pejabat yang berwenang, 
NPWP, SIUP/Nomor izin usaha/ Nomor Induk Berusaha (NIB), 
Akta pendirian dan/atau anggaran dasar perusahaan.

• Mengisi dan menandatangani formulir pembukaan rekening 

*)Dokumen Pendukung lainnya apabila diperlukan seperti Kartu 
Keluarga (KK), Surat Keterangan Domisili, Surat Referensi/Keterangan 
Kerja. Bagi calon Nasabah yang belum/tidak memilliki NPWP, wajib
melengkapi surat pernyataan tidak memiliki NPWP, (ketentuan bagi
nasabah berkewarganegaraan asing jika belum/tidak memiliki TIN, juga
wajib melengkapi surat pernyataan tidak memiliki TIN.



 

RINGKASAN INFORMASI  

SIMPANAN J TRUST VALAS USD BERHADIAH TRAVEL VOUCHER  

 

DATA RINGKAS 

Penjelasan Program 
Program Simpanan Valas USD dengan jumlah penempatan yang bervariasi 
dengan kesempatan mendapatkan hadiah Travel Voucher sesuai dengan jumlah 
penempatannya. 

Jenis Produk Simpanan Valas 

Periode Program 1 Maret 2023 s.d. 31 Desember 2023 

Penerbit PT Bank JTrust Indonesia Tbk. 

 
FITUR 
1. Nama Program  : Simpanan J Trust Valas USD Berhadiah Travel Voucher 
2. Periode Program  : 1 Maret 2023 – 31 Desember 2023 
3. Peserta Program  : Perorangan & Non Perorangan serta berlaku nasabah baru (New 
CIF), nasabah lama (existing CIF). 
4. Suku Bunga   : minimal 1,75% p.a dan maksimal 2,00% p.a. 
5. Mata Uang   : USD  
6. Perhitungan Reward  : Reward akan diakumulasi setiap akhir bulan selama periode 
program. 
7. Pemberian Reward : Hadiah akan diakumulasikan hingga akhir periode program dan 
diberikan kepada nasabah pada bulan berikutnya (Januari 2024). Setiap rata-rata saldo Tabungan 
USD75,000 dan berlaku kelipatan akan mendapatkan hadiah travel voucher sebesar Rp200.000/bulan. 
8. Sumber Dana   : Dana Baru (Fresh Fund) 
9. Skema Program: 
 

Amount 
Average (USD) 

Suku Bunga Kurs (IDR) Travel Voucher 
Reward (IDR) 

Reward & Tax 
(IDR) 

USD75,000 1.75% p.a Rp15.000 Rp200.000 Rp250.000 

USD150,000 2.00% p.a Rp15.000 Rp400.000 Rp500.000 

USD225,000 2.00% p.a Rp15.000 Rp600.000 Rp750.000 

USD300,000 2.00% p.a Rp15.000 Rp800.000 Rp1.000.000 

USD375,000 2.00% p.a Rp15.000 Rp1.000.000 Rp1.250.000 

USD450,000 2.00% p.a Rp15.000 Rp1.200.000 Rp1.500.000 

 
MANFAAT 
1. Suku bunga yang kompetitif dengan perhitungan bunga yang dihitung berdasarkan saldo harian 

dimana simpanan J Trust Valas Anda akan terus berkembang dengan aman. 
2. Penempatan dana simpanan awal yang terjangkau. 
3. Rekening dapat dibuka atas nama perorangan, pengampuan (QQ), joint account, dan non-

perorangan. 
 
RISIKO 
1.  Terdapat risiko perubahan suku bunga menjadi lebih kecil karena penyesuaian kebijakan bank. 
2.  Simpanan nasabah pada bank berlaku peraturan terkait Lembaga Penjamin Simpanan (LPS) dan 

nilai simpanan yang dijamin untuk setiap nasabah pada 1 (satu) bank adalah sesuai dengan yang 
ditentukan dalam Peraturan Perundang-Undangan yang berlaku. 



 

3.  Nasabah mengetahui risiko atas simpanannya jika termasuk kategori nasabah yang diuntungkan 
secara tidak wajar: 

  a. Pemberian tingkat bunga simpanan melebihi yang ditetapkan oleh LPS. 
 b. Sebagai simpanan yang tidak layak dibayar jika izin usaha Bank dicabut. 
 
PERSYARATAN DAN TATA CARA   
Kelengkapan Dokumen yang harus diserahkan kepada Bank untuk pembukaan rekening: 

1. Warga Negara Indonesia: e-KTP dengan NIK yang terdaftar di Sistem Informasi Administrasi 

Kependudukan dan NPWP *(Khusus Nasabah yang wajib memiliki NPWP dan telah memiliki 

NPWP). 

2. Warga Negara Asing: Paspor dan KITAS/KITAP dan Tax Identification Number (NPWP / TIN)*. 

3. Perusahaan: e-KTP dengan NIK yang terdaftar di Sistem Informasi Administrasi Kependudukan 

pejabat yang berwenang, NPWP, SIUP/Nomor izin usaha/ Nomor Induk Berusaha (NIB), Akta 

pendirian dan/atau anggaran dasar perusahaan. 

4. Mengisi dan menandatangani Formulir Pembukaan Rekening. 

5. Dokumen Pendukung lainnya apabila diperlukan seperti Kartu Keluarga (KK), Surat Keterangan 

Domisili, Surat Referensi/ Keterangan Kerja. 

*)Bagi calon Nasabah yang belum/tidak memilliki NPWP, wajib melengkapi surat pernyataan tidak 
memiliki NPWP, (ketentuan bagi nasabah berkewarganegaraan asing jika belum/tidak memiliki TIN, 
juga wajib melengkapi surat pernyataan tidak memiliki TIN. 
 
BIAYA 

1. Biaya meterai sesuai ketentuan penggunaan meterai. 
2. Biaya transfer Telegraphic Transfer (TT) dan pembayaran. 
3. Pajak hasil bunga sesuai ketentuan perpajakan. 
4. Biaya transaksi menggunakan bank notes sesuai ketentuan biaya dan kurs. 

 
 
Untuk menyampaikan pertanyaan dan pengaduan dapat melalui: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


